UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH - XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 181/VHXH

V/v tham mưu giới thiệu  thành

viên tham gia Tổ nghiệp vụ bộ

môn cấp tỉnh năm học 2025-2026

Kon Braih, ngày 08 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND xã kon Braih.

Thực hiện Công văn số: 422/SGDĐT - GDTrH ngày 06 tháng 8 năm 2025

của Sơ Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc giới thiệu thành viên tham

gia Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh năm học 2025-2026;

     Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao Phòng Văn hóa - Xã hội tham

mưu UBND xã công văn về việc tham mưu giới thiệu  thành viên tham gia Tổ nghiệp

vụ bộ môn cấp tỉnh năm học 2025-2026 (có Công văn kèm theo).

Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

A Rưch

		2025-08-08T17:52:48+0700

		2025-08-08T17:55:34+0700